Республикаси “Давлат харидлари 

тугрисида” ги №684-сонли конунига 
мувофик

27 Шартнома тили Узбек тилида
28 Шартнома пул бирлиги Сум
29 Мурожаат учун телефонлар +998 ( 990053347 )
30 Мурожаат учун масъул шахе Хакимов Косимжон
31 Махсулот бошлангич киймати 365 000 000 ( уч юз олтмиш беш 

миллион) сум
Иштирокчилар учун шартлар:

33 Таклиф юбораётган ташки лот 
хакида маълумот.

Ташкилот хакида маълумотга 
гувохнома ва низом илова килиниши 
зарур.

34 Кафолат хати. Махсулотлар уз вактида етказилиши, 
сифат кафолати ва кафолат муддати 
25 йилдан кам булмаслиги